

## ASSEMBLING INSTRUCTION

WINDSHIELD

HN1300-18

WWW.BARRACUDAMOTO.COM

### LEGEND

- |  |   |
|--|---|
| 1. SCREW M5X14<br>VITE M5X14<br>TORNILLO M5X14<br>SCHRAUBE M5X14<br>VIS M5X14                                      | 4. LARGE WASHER Ø5<br>RONDELLA LARGA Ø5<br>ARANDELA ANCHA Ø5<br>BREITE SCHEIBE Ø5<br>LARGE LAVEUSE Ø5                                   |
| 2. TEFLON WASHER Ø5<br>RONDELLA TEFLON Ø5<br>ARANDELA TEFLON Ø5<br>TEFLON SCHEIBE Ø5<br>TEFLON LAVEUSE Ø5          | 5. SELF-BLOCKING NUT Ø5<br>DADO AUTOBLOCCANTE Ø5<br>AUTO TUERCA DE BLOQUEO Ø5<br>SELBSTVERRIEGELUNG MUTTER Ø5<br>ÉCROU AUTO-BLOQUANT Ø5 |
| 3. RUBBER WASHER Ø5<br>RONDELLA DI GOMMA Ø5<br>ARANDELA DE GOMA Ø5<br>GUMMISCHEIBE Ø5<br>RONDELLE EN CAOUTCHOUC Ø5 |   |



EN: USE THE ORIGINAL SCREWS  
IT: USARE LE VITI ORIGINALI  
ES: USE TORNILLOS ORIGINALES  
DE: VERWENDEN SIE ORIGINALSCHRAUBEN  
FR: UTILISEZ DES VIS ORIGINALES

